tocius sex computorum.

Computus eiusdem ballivi de redditibus et exitibus Vallis Digne per tempus de | quo computat, ut supra.

...

p. 17

...

Summa tocius recepte huius computi

.IIII^cXXVI. lbr. .XIX. sol. .IIII. den. vienn. esper. |

Summa tocius recepte horum sex computorum

.XIIII^cXXXVI. lbr. .VII. sol. .III. den. ob. vienn. esper.

.III. sol. .IIII. den. gross. turon.

et | .IIII. flor. auri de Florentia.

De quibus |

..

p. 19

...

Opera Castri Argenti.

In tribus trabibus bonis quatuor teysiarum in longitudine, quatuor | colupnis de brenva et quatuor pluviarum in septiesviginti sullinis de brenva ad sulinandum et reparandum solarium Castri | Argenti domini, quadam quantitate clavinorum, tavallianorum, latarum | et cavilliarum ferri pro tecto castri dicti loci, septem canalibus | emptis ad idem et pro muetis dicti castri et in reficiendo alatorium | per quod itur a sala dicti castri versus turrim et in refficiendo quibusdam | muris dicti castri qui propter vetustatem diruebantur et in refficiendo | magna porta ibidem, datum ad taschiam pro tanto per dictum ballivum, | de consilio plurimum proborum hominum dicti loci, per instrumenta publica | et datum ad taschiam que reddit .XXVIII. lbr. vienn. eorundem.

...

p. 20

In recuperianda turre domini de Augusta clavino et incendulis: .XLVI. sol. vienn. eorundem. |

...

p. 21

...

Salarium.

Libravit sibi ipsi capienti pro se et tribus clientibus in dicta ballivia septuaginta lbr. vienn. esper. et pro tribus clientibus et una gaitia quos tenere | debet in garnisione Castri Argenti quinquaginta lbr. vienn. pred. de salario | per annum, ut in computo precedenti, et allocatur sibi dictum salarium pro duobus | annis finendis quinta die mensis maii inclusive anno .CCC^oXXX. quinto, videlicet pro anno quolibet sexviginti lbr. vienn. .II^cXV. lbr. vienn. quorum .XXII. den. ob. valent unum gross.

...

Summa tocius librate, espense cum salario

.IIII^cLX. lbr. imper. quorum trigintatres den. ob. valent unum gross. turon.

.III^c. lbr. imper. quorum trigintatres den. valent unum gross.
 .IIII^cLXIX. lbr. .IX. sol. .VIII. den. quorum vigintiduo den. cum ob. valent unum gross.
 .IIII^cXXII. lbr. .XVII. sol. vienn. quorum viginti den. valent unum gross,
 .XXI. lbr. .IX. sol. den. gross. turon. et
 .VI^cXIII. flor. auri de Florentia

24. ASTo, SR, CS, inv. 68, f. 2, m. 4, 1335.

Dez le 4 mars au 2 décembre 1335.

Comptes de Thomas Provana, ballif, châtelein et receveur des revenus de la ville et châteleinies d'Aouste, Chatelargent, Montmeilleur et Valdigne et des biens de Jacques de Morgia et Boniface de Tora, écheus et confisqués à cause d'homicide.

Ce rouleau, assez bien conservé, présente toutefois des déchirures dans la marge gauche, qui empêchent la lecture de quelques *titula*.

Computus Thome Provane, domicelli, olim baillivi Vallis Auguste | et castellani Castri Argenti et Montismelioris, de redditibus et exitibus civitatis Auguste, castrolrumque predictorum et Vallisdigne a quarta die mensis martii exclusive anno Domini millesimo .CCC°XXXV. | usque ad secundum diem exclusive mensis decembris anno eodem, videlicet de triginta octo septimanis, sex diebus. | Receptus apud Chamberiacum, presente domino, die .XI.^{am} mensis decembris anno predicto de mandato domini per Humlbertum Diderii et Giuffredum Vethonem⁶⁵ de Chamberiaco, clericum domini, et dicit quod ipsam bailliviam et castra expedit de mandato | domini domino Petro de Montegelato ordinato baillivo post ipsum. Et primo computat de redditibus et | exitibus civitatis Auguste, de Aymavilla, de Sarro, de Ginio, de Stipulis et districtu civitatis | Auguste predicte, qui protenditur a ponte lapideo supra Butegium de quo moluint molendina a parte | de Quarto usque ad Montemjovis; secundo computat de redditibus et exitibus Castri Argenti; tercio de red<ditibus> | et exitibus Montismelioris. Et quarto de redditibus et exitibus Vallidigne.

...

p. 6

...

Summa tocius recepte huius computi

.IX^{xx}IX. lbr. .XIX. sol. vienn. esper.

.LI. lbr. .X. sol. gross. turon.

et .I. flor. et .I. ob. auri. De quibus respondet infra in | summa tocius recepte sex computorum.

65 *La phrase et Giuffredum Vethonem est insérée à la fin de l'en-tête avec un rappel.*

Computus eiusdem baillivi de bonis Iacobi de Morgia escheitis | et confiscatis domino, ideo quod dictus Iacobus interfecit Vionninum de Oytonello circa festum Omnium | Sanctorum, anno .CCC°XXXI°.

...

Summa tocius recepte huius computi

.XXXV. lbr. vienn. esper. De quibus respondet | infra in summa tocius recepte sex computorum.

Computus eiusdem baillivi de bonis Boniffacii de Tora escheitis et | confiscatis domino propter occisionem Iohannis de Villa quem interfecit et computat de ipsis | per idem tempus de quo computat, ut supra.

...

p. 7

...

Summa

.VI. sol. vienn. De quibus respondet infra in summa | tocius recepte sex computorum.

Computus eiusdem baillivi de redditibus et exitibus Castri | Argenti per tempus de quo computat, ut supra.

...

p. 10

...

Summa tocius recepte huius computi

.CIII.lbr. .XIII. sol. .X. den. ob. vienn. esper.

et .VIII. sol. gross. turon. De quibus respondet infra in summa tocius recepte sex computorum.

Computus eiusdem baillivi de redditibus et exitibus castri Montismelioris per tempus de quo computat, ut supra.

...

p. 11

Summa tocius recepte huius computi

.X. lbr. .X. sol. .V. den.⁶⁶ vienn. esper. De quibus infra | respondet infra in summa tocius recepte sex computorum.

Computus eiusdem baillivi de redditibus et exitibus Vallis Digne | per tempus de quo computat, ut supra.

....

p. 12

...

66 Le chiffre .V. den. est ajouté dans l'interligne avec un rappel.

Summa⁶⁷ tocius recepte huius computi
 .VIII^{xx}XIX. lbr. .XIII. sol. .VIII. den. vienn. esper.

Summa tocius recepte ditorum sex computorum
 .V^oXIX. lbr. .IIII. sol. .XI. den. ob. vienn. esper.
 .LI. lbr. .XVIII. sol. gross. turon.
 et .I. flor.
 et .I. ob. auri.

p. 13

...

Summa tocius recepte horum computorum cum arreagio
 .V^oXIX. lbr. .IIII. sol. .XI. den. ob. vienn. esper.
 .VII^{xx}I. lbr. .I. sol. .VI. den.
 due partes unius den. gross.
 et .I. flor.
 et .I. ob. auri.

De quibusl

<Opera turr>is.

Libravit Villelmeto Tarentaisini carpentatori recoperienti | turrim domini de Augusta in pluribus locis insimul pro | tanto et pro clavinis, tavaillonibus et excandolis | ibidem implicatis et pro una vegete sive uno dolio, quod | est infra turrim, ut per instrumentum publicum dicti carpentatoris de | testimonio et recepta quod reddit factum die .XXVI^a novembris | anno .CCC^oXXXV^o. .XXVI sol. vienn. esper. |

Libravit Perrerio carpentatoris⁶⁸, lathomo, pro tachia sibi dalta obstruendi quoddam foramen factum in turri suptus laltrinam per quosdam latrones, ut per instrumentum publicum dicti lathomil de testimonio et recepta quod reddit .XXXVIII. sol., .VI. den. vienn.

...

p. 16

...

Libravit sibi ipsi capienti pro se, tribus clientibus in dicta baillivia | septuaginta lbr. vienn. esper. et pro tribus clientibus | et una gaytia quos tenere debuit in garnisione Castri Argenti |, quinquaginta libras vienn. predictorum de salario per annum, ut | in computo precedenti. Et allocatur sibi dictum salarium ad ratiolnem ipsius pro triginta septimanis finitis die .II. ^a mensis decembris | anno .CCC^oXXXV^o, qua finitus presens computus: .LXIX. lbr., .IIII. sol., .VII. den. vienn. predict.

...

67 *Suit un espace blanc correspondant à 20 caractères, en relation avec une couture de la même époque que le compte.*

68 *Sic.*

p. 17

...

Summa librate

.VII^{xx}IX. lbr. .XIX. sol..I. den. vienn. esper..VII^{xx}XIX. lbr. .II.sol. .I. den. forc. escuc.

.XLII. lbr. .I. sol. vienn.pro cavalcatis quorum viginti den. valent unum gross.